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Actualitzat el 20/12/15 a les 22:16:54

Evolució de la Participació      
Eleccions generals 2015

Resum de dades de participació

ELECTORS 52.051    

Particip.14:00 17.427 %Particip.14:00 33,48% %Part.rebuda 100,00%  

Particip.18:00 27.540 %Particip.18:00 52,91% %Part.rebuda 100,00%  

Particip.20:00 34.909 %Particip.20:00 67,07% %Part.rebuda 100,00%  

Participació per taules
Ds-Sc-Tau Col.legi Electors Par. % 14:00 Par.18:00 % 18:00 Par.20:00 % 20:00

1-1-U EDIFICI AJUNTAMENT 556 180 32,37% 260 46,76% 327 58,81%

1-2-U EDIFICI AJUNTAMENT 517 164 31,72% 238 46,03% 294 56,87%

2-1-U COL.LEGI P.RENAIXENCA 620 216 34,84% 352 56,77% 438 70,65%

2-2-A INSTITUT P.LLUIS DE 694 232 33,43% 382 55,04% 494 71,18%

2-2-B INSTITUT P.LLUIS DE 865 286 33,06% 451 52,14% 572 66,13%

2-3-A COL.LEGI P.RENAIXENCA 627 225 35,89% 348 55,50% 439 70,02%

2-3-B COL.LEGI P.RENAIXENCA 775 264 34,06% 417 53,81% 543 70,06%

2-4-A INSTITUT P.LLUIS DE 686 210 30,61% 360 52,48% 463 67,49%

2-4-B INSTITUT P.LLUIS DE 832 270 32,45% 445 53,49% 585 70,31%

2-5-A INSTITUT P.LLUIS DE 706 231 32,72% 364 51,56% 465 65,86%

2-5-B INSTITUT P.LLUIS DE 855 270 31,58% 436 50,99% 562 65,73%

2-6-U CASAL CIVIC MANRESA-MION 565 185 32,74% 255 45,13% 377 66,73%

2-7-A CASAL CIVIC MANRESA-MION 435 159 36,55% 248 57,01% 296 68,05%

2-7-B CASAL CIVIC MANRESA-MION 606 203 33,50% 339 55,94% 412 67,99%

2-8-U CASAL CIVIC MANRESA-MION 662 226 34,14% 341 51,51% 425 64,20%

2-9-A COL.LEGI P.SANT IGNASI 576 183 31,77% 291 50,52% 368 63,89%

2-9-B COL.LEGI P.SANT IGNASI 627 230 36,68% 338 53,91% 425 67,78%

2-10-A COL.LEGI P.RENAIXENCA 588 220 37,41% 320 54,42% 407 69,22%

2-10-B COL.LEGI P.RENAIXENCA 714 267 37,39% 415 58,12% 522 73,11%

2-11-A FUNDACIO UNIVERSITARIA 627 218 34,77% 354 56,46% 445 70,97%

2-11-B FUNDACIO UNIVERSITARIA 711 225 31,65% 361 50,77% 479 67,37%

2-12-A FUNDACIO UNIVERSITARIA 503 174 34,59% 285 56,66% 361 71,77%

2-12-B FUNDACIO UNIVERSITARIA 559 207 37,03% 310 55,46% 401 71,74%

2-13-A COL.LEGI P.SANT IGNASI 439 149 33,94% 239 54,44% 309 70,39%

2-13-B COL.LEGI P.SANT IGNASI 536 176 32,84% 272 50,75% 353 65,86%

2-14-U COL.LEGI P.RENAIXENCA 711 249 35,02% 366 51,48% 477 67,09%

3-1-U CONSERVATORI M.MUSICA 608 202 33,22% 313 51,48% 389 63,98%

3-2-U CONSERVATORI M.MUSICA 602 221 36,71% 311 51,66% 376 62,46%

3-4-A CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 417 134 32,13% 219 52,52% 281 67,39%

3-4-B CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 505 137 27,13% 221 43,76% 297 58,81%

3-5-A CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 668 200 29,94% 375 56,14% 475 71,11%

3-5-B CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 761 241 31,67% 408 53,61% 537 70,57%

3-6-U CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 727 266 36,59% 394 54,20% 489 67,26%

4-1-A ESCOLA D'ART 618 215 34,79% 310 50,16% 387 62,62%

4-1-B ESCOLA D'ART 693 227 32,76% 353 50,94% 419 60,46%
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Ds-Sc-Tau Col.legi Electors Par. % 14:00 Par.18:00 % 18:00 Par.20:00 % 20:00

4-3-U ESCOLA D'ART 609 202 33,17% 316 51,89% 412 67,65%

4-4-A COL.LEGI P.BAGES 598 222 37,12% 349 58,36% 431 72,07%

4-4-B COL.LEGI P.BAGES 736 231 31,39% 415 56,39% 514 69,84%

4-5-A ATENEU LES BASES 531 197 37,10% 298 56,12% 390 73,45%

4-5-B ATENEU LES BASES 595 201 33,78% 312 52,44% 402 67,56%

4-6-A COL.LEGI P.PARE ALGUE 537 198 36,87% 286 53,26% 356 66,29%

4-6-B COL.LEGI P.PARE ALGUE 663 240 36,20% 354 53,39% 445 67,12%

4-7-A COL.LEGI P.BAGES 675 219 32,44% 351 52,00% 441 65,33%

4-7-B COL.LEGI P.BAGES 850 279 32,82% 415 48,82% 546 64,24%

4-8-A INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 519 195 37,57% 321 61,85% 384 73,99%

4-8-B INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 609 220 36,12% 329 54,02% 419 68,80%

4-9-A CEIP LA SEQUIA 535 159 29,72% 270 50,47% 344 64,30%

4-9-B CEIP LA SEQUIA 651 231 35,48% 362 55,61% 456 70,05%

4-11-U COL.LEGI P.PARE ALGUE 651 219 33,64% 316 48,54% 420 64,52%

4-12-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 496 163 32,86% 262 52,82% 326 65,73%

4-13-A CEIP LA SEQUIA 499 187 37,47% 301 60,32% 361 72,34%

4-13-B CEIP LA SEQUIA 568 187 32,92% 316 55,63% 416 73,24%

4-14-A ATENEU LES BASES 581 196 33,73% 326 56,11% 420 72,29%

4-14-B ATENEU LES BASES 728 249 34,20% 375 51,51% 507 69,64%

4-15-A INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 783 245 31,29% 425 54,28% 549 70,11%

4-15-B INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 896 269 30,02% 481 53,68% 625 69,75%

5-1-U COL.LEGI P.PARE ALGUE 695 210 30,22% 310 44,60% 390 56,12%

5-2-U CENTRE CIVIC CASAL DE LES 893 279 31,24% 420 47,03% 491 54,98%

5-3-A CENTRE CIVIC CASAL DE LES 479 163 34,03% 273 56,99% 328 68,48%

5-3-B CENTRE CIVIC CASAL DE LES 573 193 33,68% 319 55,67% 384 67,02%

5-4-U COL.LEGI P.LA FONT 661 225 34,04% 364 55,07% 448 67,78%

5-5-A CENTRE CIVIC CASAL DE LES 681 211 30,98% 338 49,63% 422 61,97%

5-5-B CENTRE CIVIC CASAL DE LES 762 222 29,13% 379 49,74% 493 64,70%

5-6-A CENTRE CIVIC CASAL DE LES 561 162 28,88% 293 52,23% 360 64,17%

5-6-B CENTRE CIVIC CASAL DE LES 674 241 35,76% 373 55,34% 461 68,40%

5-7-U CENTRE INFANTIL "SANT PAU" 351 122 34,76% 201 57,26% 239 68,09%

5-8-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 793 215 27,11% 363 45,78% 499 62,93%

5-10-A COL.LEGI P.LA FONT 478 190 39,75% 264 55,23% 323 67,57%

5-10-B COL.LEGI P.LA FONT 613 230 37,52% 330 53,83% 405 66,07%

5-11-A COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 539 155 28,76% 255 47,31% 328 60,85%

5-11-B COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 665 208 31,28% 340 51,13% 437 65,71%

5-12-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 665 200 30,08% 321 48,27% 420 63,16%

5-13-U COL.LEGI P.LA FONT 746 307 41,15% 441 59,12% 541 72,52%

5-14-A COL.LEGI P.LA FONT 601 201 33,44% 308 51,25% 408 67,89%

5-14-B COL.LEGI P.LA FONT 714 250 35,01% 401 56,16% 491 68,77%

5-15-A COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 439 156 35,54% 224 51,03% 289 65,83%

5-15-B COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 497 179 36,02% 259 52,11% 338 68,01%

5-17-A COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 545 150 27,52% 292 53,58% 392 71,93%

5-17-B COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 774 233 30,10% 433 55,94% 569 73,51%

5-18-U COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 715 242 33,85% 382 53,43% 478 66,85%

6-1-U COL.LEGI MUNTANYA DEL 676 263 38,91% 377 55,77% 430 63,61%

6-2-U COL.LEGI MUNTANYA DEL 760 249 32,76% 409 53,82% 492 64,74%
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Participació per barris
 Barri Electors Part.14:00 % 14:00 Part.18:00 % 18:00 Part.20:00 % 20:00

1  VALLDAURA                    3.789 1.227 32,38% 1.983 52,34% 2.556 67,46%

2  ANTIC                               2.283 767 33,60% 1.122 49,15% 1.386 60,71%

3  PASSEIG I RODALIES     4.122 1.389 33,70% 2.265 54,95% 2.861 69,41%

4  CR. DE VIC-REMEI          3.857 1.309 33,94% 1.929 50,01% 2.417 62,67%

5  PL.CATAL.BD.SALDES   4.882 1.714 35,11% 2.640 54,08% 3.366 68,95%

6  MION-PUIGB.MIRALPEIX 3.330 1.154 34,65% 1.778 53,39% 2.272 68,23%

7  POBLE NOU                     4.417 1.424 32,24% 2.320 52,52% 2.999 67,90%

8  CR.DE SANTPEDOR       9.020 3.034 33,64% 4.882 54,12% 6.260 69,40%

9  SAGRADA FAMÍLIA         5.161 1.749 33,89% 2.775 53,77% 3.474 67,31%

10  FONT CAPELLANS          1.756 620 35,31% 915 52,11% 1.148 65,38%

11  ESCODINES                    3.388 1.068 31,52% 1.729 51,03% 2.118 62,51%

12  LA BALCONADA              1.651 577 34,95% 865 52,39% 1.105 66,93%

13  VILADORDIS                    793 215 27,11% 363 45,78% 499 62,93%

14  SANT PAU                        351 122 34,76% 201 57,26% 239 68,09%

15  P.IGNASI PUIG                676 263 38,91% 377 55,77% 430 63,61%

16  EL GUIX-PDA ROJA        496 163 32,86% 262 52,82% 326 65,73%

17  FA.SUA.PIR.P.NOU 760 249 32,76% 409 53,82% 492 64,74%

18  CAL GRAVAT                   1.319 383 29,04% 725 54,97% 961 72,86%

Evolució de la participació per Barris
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Participació comparada a les 14h
Generals 2015         Generals 2011         Generals 2008         Generals 2004 

   Barri Part 15 %Part 15 Part 11 %Part 11 Part 08 %Part 08 Part 04 %Part 04

1  VALLDAURA 1.227 32,38% 1.228 34,47% 0 0,00% 0 0,00%

2  ANTIC 767 33,60% 758 32,53% 0 0,00% 0 0,00%

3  PASSEIG I RODALIES 1.389 33,70% 1.480 34,86% 0 0,00% 0 0,00%

4  CR. DE VIC-REMEI 1.309 33,94% 1.315 32,55% 0 0,00% 0 0,00%

5  PL.CATAL.BD.SALDES 1.714 35,11% 1.806 35,78% 0 0,00% 0 0,00%

6  MION-PUIGB.MIRALPEIX 1.154 34,65% 1.069 32,93% 0 0,00% 0 0,00%

7  POBLE NOU 1.424 32,24% 1.541 35,43% 0 0,00% 0 0,00%

8  CR.DE SANTPEDOR 3.034 33,64% 3.050 34,30% 0 0,00% 0 0,00%

9  SAGRADA FAMÍLIA 1.749 33,89% 1.727 32,61% 0 0,00% 0 0,00%

10  FONT CAPELLANS 620 35,31% 668 36,80% 0 0,00% 0 0,00%

11  ESCODINES 1.068 31,52% 1.030 30,68% 0 0,00% 0 0,00%

12  LA BALCONADA 577 34,95% 538 32,41% 0 0,00% 0 0,00%

13  VILADORDIS 215 27,11% 231 28,10% 0 0,00% 0 0,00%

14  SANT PAU 122 34,76% 111 29,84% 0 0,00% 0 0,00%

15  P.IGNASI PUIG 263 38,91% 240 33,01% 0 0,00% 0 0,00%

16  EL GUIX-PDA ROJA 163 32,86% 152 28,84% 0 0,00% 0 0,00%

17  FA.SUA.PIR.P.NOU 249 32,76% 257 32,95% 0 0,00% 0 0,00%

18  CAL GRAVAT 383 29,04% 385 30,03% 0 0,00% 0 0,00%

Participació comparada a les 18h
Generals 2015         Generals 2011         Generals 2008         Generals 2004 

   Barri Part 15 %Part 15 Part 11 %Part 11 Part 08 %Part 08 Part 04 %Part 04

1  VALLDAURA 1.983 52,34% 1.774 49,79% 2.018 55,18% 0 0,00%

2  ANTIC 1.122 49,15% 1.056 45,32% 1.233 50,43% 0 0,00%

3  PASSEIG I RODALIES 2.265 54,95% 2.244 52,86% 2.507 57,16% 0 0,00%

4  CR. DE VIC-REMEI 1.929 50,01% 1.934 47,87% 2.232 55,38% 0 0,00%

5  PL.CATAL.BD.SALDES 2.640 54,08% 2.609 51,69% 2.933 56,60% 0 0,00%

6  MION-PUIGB.MIRALPEIX 1.778 53,39% 1.643 50,62% 1.741 54,75% 0 0,00%

7  POBLE NOU 2.320 52,52% 2.282 52,46% 2.447 56,09% 0 0,00%

8  CR.DE SANTPEDOR 4.882 54,12% 4.597 51,69% 4.893 56,66% 0 0,00%

9  SAGRADA FAMÍLIA 2.775 53,77% 2.616 49,40% 3.062 56,14% 0 0,00%

10  FONT CAPELLANS 915 52,11% 941 51,85% 1.149 59,78% 0 0,00%

11  ESCODINES 1.729 51,03% 1.598 47,60% 1.873 54,29% 0 0,00%

12  LA BALCONADA 865 52,39% 832 50,12% 896 52,15% 0 0,00%

13  VILADORDIS 363 45,78% 341 41,48% 412 51,05% 0 0,00%

14  SANT PAU 201 57,26% 185 49,73% 218 60,56% 0 0,00%

15  P.IGNASI PUIG 377 55,77% 347 47,73% 432 56,10% 0 0,00%

16  EL GUIX-PDA ROJA 262 52,82% 253 48,01% 295 53,35% 0 0,00%

17  FA.SUA.PIR.P.NOU 409 53,82% 386 49,49% 461 56,01% 0 0,00%

18  CAL GRAVAT 725 54,97% 650 50,70% 764 58,01% 0 0,00%
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Participació comparada a les 20h
Generals 2015         Generals 2011         Generals 2008         Generals 2004 

   Barri Part 15 %Part 15 Part 11 %Part 11 Part 08 %Part 08 Part 04 %Part 04

1  VALLDAURA 2.556 67,46% 2.296 64,44% 2.488 68,03% 2.701 74,86%

2  ANTIC 1.386 60,71% 1.294 55,54% 1.504 61,51% 1.676 67,28%

3  PASSEIG I RODALIES 2.861 69,41% 2.899 68,29% 3.160 72,05% 3.605 79,35%

4  CR. DE VIC-REMEI 2.417 62,67% 2.436 60,30% 2.729 67,72% 3.100 73,84%

5  PL.CATAL.BD.SALDES 3.366 68,95% 3.380 66,97% 3.674 70,90% 4.283 78,13%

6  MION-PUIGB.MIRALPEIX 2.272 68,23% 2.096 64,57% 2.141 67,33% 2.324 73,71%

7  POBLE NOU 2.999 67,90% 2.924 67,22% 3.110 71,28% 3.582 78,66%

8  CR.DE SANTPEDOR 6.260 69,40% 5.996 67,42% 6.125 70,93% 5.803 76,65%

9  SAGRADA FAMÍLIA 3.474 67,31% 3.364 63,52% 3.807 69,80% 4.095 76,41%

10  FONT CAPELLANS 1.148 65,38% 1.138 62,70% 1.347 70,08% 1.601 74,12%

11  ESCODINES 2.118 62,51% 2.033 60,56% 2.295 66,52% 2.610 73,03%

12  LA BALCONADA 1.105 66,93% 1.007 60,66% 1.112 64,73% 1.341 71,14%

13  VILADORDIS 499 62,93% 459 55,84% 517 64,06% 390 68,78%

14  SANT PAU 239 68,09% 226 60,75% 248 68,89% 270 72,39%

15  P.IGNASI PUIG 430 63,61% 412 56,67% 492 63,90% 679 70,51%

16  EL GUIX-PDA ROJA 326 65,73% 326 61,86% 359 64,92% 430 73,76%

17  FA.SUA.PIR.P.NOU 492 64,74% 455 58,33% 553 67,19% 614 72,66%

18  CAL GRAVAT 961 72,86% 876 68,33% 979 74,34% 1.076 79,23%

Evolució de la participació Generals (i Senat)
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Evolució de la participació Generals (i Senat)
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